


[bookmark: _GoBack]2023年江苏省机动车检验检测机构“双随机、一公开”监督检查汇总表
	序号
	所属地市
	检查机构数
	其中：
整改机构数
	建议处罚
机构数
	发现问题数
	其中：
要求整改数
	建议行政
处罚数
	移交行政审批部门

	1
	南京
	1
	0
	1
	3
	1
	2
	0

	2
	无锡
	2
	0
	2
	14
	12
	2
	0

	3
	徐州
	2
	1
	1
	15
	13
	2
	0

	4
	常州
	2
	1
	1
	9
	8
	1
	0

	5
	苏州
	2
	0
	2
	22
	15
	4
	3

	6
	南通
	2
	1
	1
	10
	7
	2
	1

	7
	连云港
	2
	1
	1
	10
	8
	1
	1

	8
	淮安
	2
	1
	1
	14
	12
	1
	1

	9
	盐城
	2
	0
	2
	8
	6
	2
	0

	10
	扬州
	2
	0
	2
	12
	7
	3
	2

	11
	镇江
	2
	0
	2
	11
	9
	2
	0

	12
	泰州
	2
	0
	2
	20
	16
	3
	1

	13
	宿迁
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	0

	总计
	
	24
	6
	18
	151
	117
	25
	9

	备注：随机抽取25家机构，实际检查24家，南京葛塘机动车检测服务有限公司已由南京市市场监督管理局联合其他部门开展专项检查。
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